

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty							130 226,47
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

O:	01	Taktická budova					
R:	IO01	Dešťová kanalizace					
Díl:	0	Dešťová kanalizace 84 837,83					
2	IO01_TB_02	Potrubí z plastových trub KG systém, (SNB) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 200 přípočet DN150 trasa RŠ 15 - RŠ3	m	20,00000	910,44	18 208,84	
7a	IO01_TB_07	Příplatek za dvouplášťové provedení přečerpávací šachty	ks	1,00000	7 150,00	7 150,00	
7b		Změna dimenze a délky vstupního komínku do přečerpávací šachty	ks	1,00000	3 250,00	3 250,00	
7c		Vstupní žebřík do přečerpávací šachty	ks	1,00000	6 240,00	6 240,00	
7d		Stěny šachet z betonu V 4 - C 25/30, II. nad 20 cm postupná betonáž svislých stěn dvouplášťové přečerpávací jímky tl. 150 mm (3,14*1,15*1,15*2,0)-(3,14*1,0*1,0*2,0)	m3	2,02530	5 085,00	10 258,14	
7e	894201283R00	Příplatek za tloušťku stěny šachty do 20 cm	m3	2,02530	94,80	192,00	
7f	894302162R00	Strop šachet z železobetonu V 4 - C 25/30 betonáž stropu dvouplášťové přečerpávací jímky 3,14*1,15*1,15*0,15	m3	0,62290	5 030,00	3 133,19	
10a	IO01_TB_10	Příplatek za navýšení spodních desek retenční nádrže Změna rozměru retenční nádrže. Původní půdorysný rozměr 2,4x3,6 m. Nový půdorysný rozměr 2,4x5,4 m. Rozšíření půdorysné plochy o 4,32 m2	ks	1,00000	4 550,00	4 550,00	
10b	IO01_TB_10	Příplatek za navýšení hydroizolace retenční nádrže Změna rozměru retenční nádrže. Při původních rozměrech 2,4*3,6*1,8 byla obvodová plocha 38,9 m2. Při změně na rozměr 2,4*5,4*1,2 je obvodová plocha 44,6 m2. Rozšíření obvodové plochy o 5,7 m2	m2	5,70000	709,72	4 045,40	
12	IO01_TB_11	Obsyp potrubí pískem navýšení obsypu z důvodu větší šířky výkopu DN200 (RŠ15-RŠ3) - rozšíření o 0,2m: 20*0,4*0,2	m3	1,60000	1 054,20	1 686,71	
14	IO01_TB_11.2	Lože pod potrubí z písku navýšení pískového lože z důvodu větší šířky výkopu DN200 (RŠ15-RŠ3) - rozšíření o 0,2m: 20*0,15*0,2	m3	0,60000	1 194,26	716,56	
15	IO01_TB_14	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 navýšení zemních prací z důvodu větší hloubky a šířky výkopu DN200 (RŠ15-RŠ3) - rozšíření o 0,2m: 20*1,5*0,2 DN200 (RŠ15-RŠ3) - rozšíření o 0,2m a prohloubení o 0,5 m: 20*0,5*0,8	m3	14,00000	235,90	3 302,60	
16	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v horně 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do přečerpávacího profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek navýšení zemních prací u přečerpávací jímky z důvodu hlubšího založení a vysvahování hran jámy půdní kubatura : 2,5*2,5*3,2 nová kubatura : 3,5*3,5*4,0	m3	29,00000	109,71	3 181,59	
17	IO01_TB_15	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 14,00*0,2	m3	2,80000	168,68	472,30	
18	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepidlost, v horně 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do přečerpávacího profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 29,00*0,2	m3	5,80000	23,96	138,97	
19	IO01_TB_16	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m vyhloubená zemina - rýhy : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 14,00000 vyhloubená zemina - jámy : Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 29,00000 zpětný zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 40,80000*1	m3	2,20000	264,52	581,94	
20	IO01_TB_17	Uložení sypaniny do násypů nezhuťněných	m3	2,20000	25,80	56,76	

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM	
			Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,2000		2,20000			
	23	564571111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhuštění 250 mm s rozprostřením, vlnčením a zhuštěním	m2	6,84000	26,77	183,11	
			změna rozměru retenční nádrže - rozšíření podkladu o : 1,8*3,8		6,84000			
	24	583417003R	kamenivo přírodní drcené frakce 0 0 až 32,0 mm, třída A	t	11,28600	290,32	3 276,55	
			podklad pod retenční nádrž					
			Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 6,84*1,65		11,28600			
	25	IO01_TB_18	Zásyp jam a šachet se zhuštěním	m3	40,80000	119,80	4 887,84	
			hloubení rýh :					
			Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 14,00000		14,00000			
			- obsyp :					
			Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,6*-1		-1,60000			
			- lože :					
			Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,6*-1		-0,60000			
			hloubení jam :					
			Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 29		29,00000			
	26	199000005R00	Popíalky za skládku zeminy 1 - 4	t	3,96000	304,10	1 204,24	
			Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,2*1,8		3,96000			
	27	IO01_TB_19	pažení a rozepření rýh	m2	20,00000	249,78	4 995,50	
			DN200 (RŠ15-RŠ3) - prohloubení výkopů o 0,5 m: 20*0,5*2		20,00000			
	28	IO01_TB_20	ocstranění pažení stěn rýh	m2	20,00000	128,14	2 562,74	
			DN200 (RŠ15-RŠ3) - prohloubení výkopů o 0,5 m: 20*0,5*2		20,00000			
	29	IO01_TB_21	Přesun hmot do 12m	kpl	1,00000	562,85	562,85	
			4571,16/664433,84*71632					
	Celkem							84 837,83

Popis změn dešťové kanalizace Taktická budova:

- Záměna Přečerpávací šachty za dvouplášťově provedení, záměna vstupního komínku, doplnění vstupního žebříku
- Změna rozměrů retenční nádrže
- Změna dimenzí potrubí včetně zemních prací

O:	02	Tréninková hala				
R:	IO01	Dešťová kanalizace				
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	0	Dešťová kanalizace				45 388,64
1	IO01_TH_01	Potrubí z plastových trub KG systém, (SN8) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 250	m	12,00000	1 413,58	16 962,97
	894431112R0E	Šachta, Ø 315 mm, dl. šach.roury 1,25 m, sběrná, dno PE KG D 250 mm, poklop šedá litina 40 t- uliční vpust	ks	1,00000	17 520,00	17 520,00
24	IO01_TH_3	Hloubení rýh š do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	14,40000	201,86	2 906,78
		DN250 : 12*1,5*0,8		14,40000		
25	IO01_TH_4	Příplavek za leplivost - hloubení zapaž jam v hor.3	m3	2,88000	57,13	164,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 14,400*0,2		2,88000		
3	IO01_TH_05.2	Lože pod potrubí z písku	m3	1,44000	1 194,26	1 719,74
		DN250 : 12*0,15*0,8		1,44000		
23	IO01_TH_6	Obsyp potrubí pískem	m3	4,32000	1 054,20	4 554,13
		DN250 : 12*0,45*0,8		4,32000		
28	IO01_TH_7	Zásyp jam a šachet se zhuštěním	m3	8,64000	161,99	1 399,59
		hloubení rýh :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3: 14,400		14,40000		
		- obsyp :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,32*-1		-4,32000		
		- lože :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,44*-1		-1,44000		
31	IO01_TH_8	Přesun hmot do 12m	kpl	1,00000	160,90	160,90
		9672,31/2718813,69*45227,74				

Popis změn dešťové kanalizace Tréninková hala

- doplnění kanalizační přípojky k uliční vpusti, vč. Uliční vpusti

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpočty							-12 727,42
----------------	--	--	--	--	--	--	------------

O:	01	Taktická budova					
R:	IO01	Dešťová kanalizace					
Díl:	0	Dešťová kanalizace					-12 727,42
1	IO01_TB_01	Poltrubí z plastových In.b KG systém, (SNB) včetně odboček a kolen (odávka+montáž) DN 150	m	-20,00000	632,15	-12 642,98	
		odpočet DN150 trasa RŠ 15 - RŠ3					
29	IO01_TB_21	Přesun hmot do 12m	kpl	1,00000	-84,44	-84,44	
		4571,16/684433,84*(-12642,98)					
Celkem							-12 727,42

Popis změn dešťové kanalizace Taktická budova:

- Záměna Přečerpávací šachty za dvouplášťové provedení, záměna vstupního komínku, doplnění vstupního žebříku
- Změna rozměrů retenční nádrže
- Změna dimenzí potrubí včetně zemních prací

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty							599 880,42
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

01 Taktická budova

Dešťová kanalizace

497 636,93

1	IO02_TB_01		Polrubí z plastových trub KG systém, (SNB) včetně odboček a kolien (dodávka+montáž) DN 125	m	40,00000	361,23	14 449,12
			DN125: RŠ1 - RŠ3				
3	IO02_TB_02		Polrubí z plastových trub KG systém, (SNB) včetně odboček a kolien (dodávka+montáž) DN 200	m	72,00000	910,44	65 551,82
			DN200: RŠ3 - RŠ5				
4A	IO02_TB_03		Revizní šachta plastová DN 400, šachtové dno víceúrovňové DN 400, šachtové prodloužení do 2,0m,, litinový poklop teleskopický lř. zařízení D 400	ks	2,00000	9 767,90	19 535,80
			RŠ1, RŠ2				
4B	894431421RBB		Šachta D 600 mm, dl. šach.roury 2,00 m, přímá, dno KG D 200 mm, poklop litina 40 t	ks	1,00000	25 700,00	25 700,00
			RŠ3				
4C	894431331RCB		Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 3,0 m, přímá, dno KG D 200 mm, poklop litina 40 t	ks	1,00000	15 990,00	15 990,00
			RŠ4				
4D	894431441RBB		Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 3,00 m, přímá, dno KG D 200 mm, poklop litina 40 t	ks	1,00000	27 440,00	27 440,00
			RŠ5				
5	IO02_TB_04		Montáž plastové šachty kanalizace	ks	3,00000	903,07	2 709,21
			RŠ1, RŠ2, RŠ6				
8	IO02_TB_07		Napojení na stávající kanalizaci	ks	1,00000	3 225,25	3 225,25
9	721290112		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodou do DN 150 nebo 200	m	137,00000	31,33	4 292,35
24	IO01_TH_16		Hloubení rýh š. do 200 cm hor 3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	342,72000	201,86	69 181,48
			DN125 : 40*1,5*0,8		48,00000		
			DN200 : 72*2,3*1,2		198,72000		
			DN250 : 25*3,2*1,2		96,00000		
14	131201110R00		Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v homině 3, hloubení strojně	m3	42,88000	331,74	14 225,01
			kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,				
			pro napojení na stávající kanalizaci a osazení RŠ6 : 3,5*3,5*3,5		42,88000		
13	131201119R00		Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v homině 3,	m3	8,57600	23,95	205,48
			kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,				
			Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 42,88000*0,2		8,57600		
21	IO02_TB_05.2		Lože pod potrubí z písku	m3	22,26000	1 194,26	26 584,32
			DN125 : 40*0,15*0,8		4,80000		
			DN200 : 72*0,15*1,2		12,96000		
			DN250 : 25*0,15*1,2		4,50000		
10	IO02_TB_09		Obsyp potrubí pískem	m3	59,26000	1 054,20	62 471,65
			DN125 : 40*0,35*0,8		11,20000		
			DN200 : 72*0,4*1,2		34,56000		
			DN250 : 25*0,45*1,2		13,50000		
11	IO02_TB_10		výstrežná fólie	m	137,00000	13,87	1 900,19
			DN125 : 40		40,00000		
			DN200 : 72		72,00000		
			DN250 : 25		25,00000		
16	IO02_TB_13		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	81,52000	264,52	21 563,67
			vyhloubená zemina - rýhy :				
			Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 342,720		342,72000		
			vyhloubená zemina - jámy :				
			Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 42,880		42,88000		
			zpětný zásyp :				
			Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 304,08*-1		-304,08000		
17	IO02_TB_14		Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	81,52000	25,80	2 103,22
			Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 81,520		81,52000		
2	199000005R00		Poplatky za skládku zeminy 1-4	t	146,73600	304,10	44 621,68
			Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 81,520*1,8		146,73600		

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
	19	IO02_TB_16	pažení a rozepření rýh	m2	446,20000	129,01	57 564,26
			pažení v úseku RŠ3-RŠ6 DN200 a DN250: (72+25)*2,3*2		446,20000		
	20	IO02_TB_17	odsčtrnění pažení stěn rýh	m2	446,20000	27,66	12 335,20
	22	IO02_TB_18	Přesun hmot do 12m	kpl	1,00000	5 987,24	5 987,24
			2759_01/273674_99*593893_18				
	01		Tréninková hala				
			Dešťová kanalizace				102 243,49
	1	IO01_TH_01	Počinbi z plastových trub KG systém, (SN8) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 250	m	25,00000	1 413,58	35 339,53
			DN250, RŠ5 - RŠ6				
	16	IO01_TH_07	Revizní šachta plastová DN 400, šachtové dno vícevlkové DN 400, šachtové prodloužení do 4,0m,, litinový poklop teleskopický lf. zařízení D 400	ks	1,00000	13 730,35	13 730,35
			RŠ5				
	25	IO01_TH_17	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž jam v hor.3	m3	68,54000	57,13	3 915,69
			Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 342,72000*0,2		68,54000		
	28	IO01_TH_20	Zásyp jam a šachet se zhutněním	m3	304,08000	161,99	49 257,92
			hloubení rýh :				
			Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 342,72		342,72000		
			- obsyp :				
			Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 59,260*-1		-59,26000		
			- lože :				
			Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 22,260*-1		-22,26000		
			hloubení jam :				
			Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 42,880		42,88000		
			CELKEM				599 880,42

Popis změn splaškové kanalizace Taktická budova:
 - Změna trasy a dimenzí včetně zemních prací

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpočty							-276 434,00
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--------------------

01		Taktická budova					
Díl: 0		Splašková kanalizace					
1	IO02_TB_01	199000005R00	Potrubí z plastových trub KG systém, (SN8) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 125	m	-40,00000	361,23	-14 449,12
2	199000005R00		Poplatky za skládku zeminy 1- 4	l	-51,43860	304,10	-15 642,22
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 28,57700*1,8					51,43860		
3	IO02_TB_02		Potrubí z plastových trub KG systém, (SN8) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 200	m	-45,00000	910,44	-40 969,89
4	IO02_TB_03		Revizní šachta plastová DN 400, šachtové dno vícevrtkové DN 400, šachtové prodloužení do 2,0m,, litinový poklop teleskopický tř. zatížení D 400	ks	-3,00000	9 767,90	-29 303,70
5	IO02_TB_04		Montáž plastové šachty kanalizace	ks	-3,00000	903,07	-2 709,21
6	IO02_TB_05		Revizní šachta plastová DN 1000, šachtové dno přímé DN 1000, šachtové prodloužení, litinový poklop, tř. zatížení D 400, konus pro poklop, betonový prstenec	ks	-1,00000	41 942,99	-41 942,99
7	IO02_TB_06		Montáž plastové šachty kanalizace DN 400	ks	-1,00000	2 027,49	-2 027,49
8	IO02_TB_07		Napojení na stávající kanalizaci	ks	-1,00000	3 225,25	-3 225,25
9	721290112		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodoru DN 150 nebo 200	m	-85,00000	31,33	-2 663,14
10	IO02_TB_09		Obsyp potrubí pískem	m3	-19,20000	1 054,20	-20 240,56
DN 125 : 40*0,35*0,6					8,40000		
DN 200 : 45*0,4*0,6					10,80000		
11	IO02_TB_10		výstražná folie	m	-85,00000	13,87	-1 178,95
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 40,00000					40,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 45,00000					45,00000		
12	IO02_TB_11		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	-76,50000	235,90	-18 046,35
DN 125 : 40*1,5*0,6					36,00000		
DN 200 : 45*1,5*0,6					40,50000		
13	IO02_TB_12		Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3	m3	-15,30000	168,68	-2 580,80
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 76,50000*0,2					15,30000		
14	131201110R00		Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-4,95000	331,74	-1 642,11
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,							
betonová šachta DN1000 : 1,5*1,5*2,2					4,95000		
15	131201119R00		Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-0,99000	23,96	-23,72
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,							
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 4,95000*0,2					0,99000		
16	IO02_TB_13		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-28,57700	264,52	-7 559,19
vyhloubená zemina - rýhy :							
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 76,50000					76,50000		
vyhloubená zemina - jámy :							
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 4,95000					4,95000		
zpětný záryp :							
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 52,87300*-1					-52,87300		
17	IO02_TB_14		Uložení sypariny do násypů nezhuňných	m3	-28,57700	25,80	-737,29
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 28,57700					28,57700		
18	IO02_TB_15		Zásyp jam a šachet se zhuňněním	m3	-62,87300	119,80	-6 334,19
hloubení rýh :							
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 76,50000					76,50000		
- obsyp :							
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 19,20000*-1					-19,20000		
- lože :							
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 7,65000*-1					-7,65000		
hloubení jam :							
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 4,95000					4,95000		
odpočet betonové šachty DN1000 : -(3,14*0,5*0,5)*2,2					-1,72700		
19	IO02_TB_16		pažení a rozeptění rýh	m2	-340,00000	129,01	-43 863,40

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
	20	IO02_TB_17	odstranění pažení stěn rýh	m2	-340,00000	27,65	-9 359,30
	21	IO02_TB_05.2	Lože pod potrubí z písku	m3	-7,65000	1 194,28	-9 136,12
			DN 125 : 40°0,15'0,6		3,60000		
			DN 200 : 45°0,15'0,6		4,05000		
	22	IO02_TB_18	Přesun hmot do 12m	kpl	-1,00000	2 759,01	-2 759,01
Celkem							-276 434,00

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty							86 241,07
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------

O:	01	Tréninková hala					
R:	IO 03	Vodovodní přípojka					
Díl:	0	Vnitřní vodovod					37 520,14
5a	IO03_TH_03	Proplachovací souprava D820 DN50 1m + litinový poklop	ks	1,00000	37 208,00	37 208,00	
17	IO03_TH_13	Přesun hmot do 12m	kpl	1,00000	312,14	312,14	
4123,45/491520,55*(37208)							

Popis změn vodovodních přípojek:

- Záměna Odvzdušňovacích souprav za proplachovací soupravu na TB i TH

O:	01	Taktická budova					
R:	IO 03	Vodovodní přípojka					
Díl:	0	Vnitřní vodovod					48 720,93
Výměna stávajících teleskopických ovládaní šoupat k uzávěrům pro Psinec a pro Garáže							
	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	6,07500	109,71	666,49	
1,5*1,5*2,7							
6,07500							
	IO03_TB_11	Zásyp jam a šachet se zhutněním	m3	6,07500	119,80	727,79	
1,5*1,5*2,7							
6,07500							
3a	IO03_TH_03	Proplachovací souprava D820 DN50 1m + litinový poklop	ks	1,00000	37 208,00	37 208,00	
		Demontáž stávajících ovládaní	ks	2,00000	850,00	1 700,00	
		D+M Teleskopická souprava 2,5m	ks	2,00000	4 185,00	8 370,00	
16	IO03_TB_12	Přesun hmot do 12m	kpl	1,00000	48,65	48,65	
1366,08/321915,92*(11464,28)							
Celkem							48 720,93

Popis změn vodovodních přípojek:

- Zkrácení vodovodní přípojky na Taktické budově
- Záměna Odvzdušňovacích souprav za proplachovací soupravu na TB i TH
- Výměna stávajících teleskopických ovládaní šoupat k uzávěrům pro Psinec a pro Garáže

86 241,07

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpočty							-288 189,63
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--------------------

O:	01	Tréninková hala					
R:	IO 03	Vodovodní přípojka					
Díl:	0	Vnitřní vodovod					
							-76 758,17
5	IO03_TH_03	Podzemní odvězdušňovací souprava PN 16, litinový poklop, DN 50/1055	ks	-2,00000	38 059,79		-76 119,59
17	IO03_TH_13	Přesun hmot do 12m	kpl	1,00000	-638,58		-638,58
4:23,45/481520,55*(-76119,59)							

Popis změn vodovodních přípojek:

- Záměna Odvězdušňovacích souprav za propílačovací soupravu na TB i TH

O:	01	Taktická budova					
R:	IO 03	Vodovodní přípojka					
Díl:	0	Vnitřní vodovod					
							-211 431,46
1	722174088	Potrubi z trub PE 100, d 63x5,8, včetně odboček	m	-97,00000	866,21		-84 022,37
3	IO03_TH_03	Podzemní odvězdušňovací souprava PN 16, litinový poklop, DN 50/1055	ks	-1,00000	38 059,79		-38 059,79
5	IO03_TB_05	Obsyp potrubí pískem	m3	-17,46000	1 054,20		-18 406,26
vodovod : 97*0,3*0,6							
-17,46000							
6	IO03_TB_06	výstražná fólie	m	-97,00000	13,87		-1 345,39
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 97,00							
-97,00000							
7	IO03_TB_07	Hloubení rýh šířky do 80 cm v hor.3 do 100 m3	m3	-87,30000	235,90		-20 594,07
vodovod : 97*1,5*0,6							
-87,30000							
8	IO03_TB_08	Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3	m3	-17,46000	168,88		-2 945,15
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 87,300*0,2							
-17,46000							
9	199000005R00	Poplatky za skládku zemliny 1-4	t	-47,14200	304,10		-14 335,88
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 26,19000*11,8							
-47,14200							
10	IO03_TB_09	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-26,19000	264,52		-6 927,78
vyhloubená zemina - rýhy :							
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 87,3							
87,30000							
zpětný zásyp :							
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 61,11*1							
-61,11000							
11	IO03_TB_10	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	-26,19000	25,80		-675,70
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 26,19							
-26,19000							
12	IO03_TB_11	Zásyp jam a šachet se zhutněním	m3	-61,11000	119,80		-7 320,98
hloubení rýh :							
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 87,3							
87,30000							
- obsyp :							
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,46*1							
-17,46000							
- lože :							
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,73*1							
-8,73000							
13	IO03_TB_05.2	Lože pod potrubí z písku	m3	-8,73000	1 194,26		-10 425,89
vodovod : 97*0,15*0,6							
-8,73000							
14	722290234R00	Propílač a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-97,00000	31,33		-3 039,11
15	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	-97,00000	28,77		-2 596,88
16	IO03_TB_12	Přesun hmot do 12m	kpl	1,00000	-738,21		-738,21
1366,08/321915,92*(-173487,25)							
Celkem							-211 431,46

Popis změn vodovodních přípojek:

- Zkrácení vodovodní přípojky na Taktické budově
- Záměna Odvězdušňovacích souprav za propílačovací soupravu na TB i TH
- Výměna stávajících teleskopických ovládní šcupat k uzávěrům pro Psinec a pro Garáže

-288 189,63

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem přípočty							112 841,30
-----------------	--	--	--	--	--	--	------------

Díl:	_4 Svítidla						112 841,30
N1	SIL SO01_39	A - svítidlo LED	ks	67,00000	1 391,50	93 230,50	
N2	SIL SO01_40	B - svítidlo LED průmyslové	ks	10,00000	1 262,50	12 625,00	
N3	SIL SO01_41	C - přisazené svítidlo LED průmyslové	ks	3,00000	2 326,60	6 985,80	

ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Celkem odpočty							-4 657,20
----------------	--	--	--	--	--	--	-----------

Díl:	4	Svítlidla					-4 657,20
41	SIL.S001_42	D - přisazené svítidlo 26W, venkovní , IP65	ks	-2,00000	2 239,20		-4 478,40
46	SIL.S001_47	Kompaktní zářivka 26W, G24d(q)-3	ks	-2,00000	89,40		-178,80